


<b>Tangvall skole</b>  	<h1>Ukeplan klasse 9a</h1>	<b>Uke: 17</b>  
--	----------------------------	---

Kalender:					
Uke/Dag	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
17	22 Innlevering krle ila uka	23 Tyskprøve	24	25	26
18	29	30 Naturfagsprøve	1 FRI Arbeidernes dag	2 Engelsk	3
19	6	7 Terminprøve norsk	8	9 FRI Kristi himmelfartsdag	10 FRI
20	13 Forfatterbesøk på biblioteket på Tangvall kl. 10.30-11.00	14	15	16 Terminprøve engelsk	17. mai 

**Beskjeder:**

- Husk leksehjelp på tirsdager etter skolen.
- Husk å sjekke at du har nødvendig utstyr i pennalet ditt.
- Husk også å sette CB til lading når du kommer hjem fra skolen så er den klar til neste dag.

 Prøvekalender 9a skoleåret 23-24

Fag	Ukens tema. Kompetansemål finner dere i <a href="#">årsplanene</a>	Lekser Forberedelse, prøver, innleveringer <small>Lekser og forberedelser som er obligatoriske</small>
Norsk	Kreativ skrivning: Gode tips og gjennomgang av kretativitet, litterærer virkemidler, tegnsetting og rettskriving frem mot norsktentamen	Det forventes at dere i denne perioden jobber jevnt og trutt hjemme. Forberedelser til terminprøve - både det hver av dere trenger og teksthefte / tema for skrivning. Dette må dere også øve på hjemme.
Matematikk	Nytt emne: volum og overflate	Ingen lekse
Engelsk		
Samfunnsfag	Tema er 2. vk. Vi fortsetter arbeidet med kapittelet i boka, og	Tema er 2. vk. Vi avtaler en prøve om tema.

	oppsummerer etter filmen Stalingrad.	
Krle	Vi arbeider med fagsamtale i grupper om religionene vi har hatt om.	Innlevering av podcast i gruppe. Oppgaven ligger i klasserom krle. Innlevering 17. uke.
Naturfag	Tema: elektrisitet	Til torsdag: Gå inn på disse tre linkene og les/lytt om seriekoblinger og parallellkoblinger. (tar ca. 7 minutter å lytte til opplesning av tekstene) <ol style="list-style-type: none"> <li>1. <a href="#">Koblingskjemaer</a></li> <li>2. <a href="#">Seriekobling og parallellkobling</a></li> <li>3. <a href="#">Måling i ulike kretser</a></li> </ol>
Spansk		
Tysk 	Jeg er godt forberedt til skriftlig prøve på tirsdag	Se øvingsmaterieell og vurderingskriterier i Classroom
Fransk 	Jobbe vidare med fransk imperfektum	Gjer oppgåvene på Classrooms
Alf	Siste uka på TIF, husk å få med dere hjem de tingene dere selv har laget.	
Kroppsøving	Mandag: Elevstyrt:) Fredag: Elevstyrt:)	Ta med gymtøy og sko til å være inne.
KH	Egenvurdering og enkelte spørsmål på strikketøflene, og oppstart av fotooppgaven.	
UDV		Ingen UDV timer denne uka
MH	<b>Tema:</b> Matmerking	<b>Mandagsgruppa</b> skal ha teoriundervisning om matmerking. Husk: Chromebook
Valgfag	<b>Friluftsliv:</b> Sykkeltur, husk å ta med deg sykkel i god stand, hjelm, en sekk med mat og drikke. Kle deg etter forholdene. Du får valg mellom to turer, enten Spjotheia eller Tronstadvannet. Dere som skal til Spjotheia må huske gode sko, da det er et lite stykke å gå. <b>Design og redesign:</b> Vi fortsetter på kostymene. Om dere har noe hjemme dere har tenkt å bruke må dere ta det med. <b>Produksjon for Scene:</b> Vi øver videre på de ulike sangene. <b>Det minnes om at det forventes at dere også øver hjemme.</b>	

### Timeplan partall/oddetail

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Norsk	Tilvalg	Valgfag	Samfunnsfag	KRØ
2	K/H eller M/H	Tilvalg	Valgfag	Naturfag	Samfunnsfag
3	K/H eller M/H	KRLE	Valgfag	Matte	Norsk
4	Engelsk	Matte	fri	Engelsk	K/H eller M/H
5	KRØ	Naturfag	fri	Norsk	K/H eller M/H